



**44** günlük Vətən müharibəsi artıq tarixə döndü. **Ötən il noyabrın 8-də şanlı ordumuz Şuşanı geri almaqla düşməni öz məğlubiyyətini etiraf etməyə məcbur etdi. Beləliklə, 8 noyabr tarixə Zəfər Günü kimi yazıldı. Noyabrın 10-da üçtərəfli Bəyanata imza atan Ermənistan üzərində müayyən əhdliklər götürməklə məğlub vəziyyətdə döyüş meydanını tərk etdi. Azərbaycan 30 illik işğala son qoydu. Tariximizin Zəfər salnaməsi yazıldı. Bu möhtəşəm qələbənin birinci ildönümünü təkcə paytaxt Bakıda deyil, həm də bölgələrimizdə də təntənəli şəkildə qeyd olundu...**

## GƏNCƏ

Respublikanın hər yerində **Olduğu kimi Gəncədə də 8 Noyabr - Zəfər Günü böyük təntənə ilə qeyd olundu. Gəncənin İstiqlal parkında təşkil olunan bayram tədbirində Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov çıxış edərək, tədbir iştirakçılarını Zəfər Günü münasibətilə səmimi-qəlbənə təbrik edərək qeyd etdi ki, Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə Rəşadətli Azərbaycan Ordusu 30 ilə yaxındır davam edən işğala cəmi 44 günə son qoydu, düşməni əzəli torpaqlarımızdan qovdu. Düşmənin bir daha Azərbaycan xalqının əzminin, qəhrəmanlığının şahidi oldu.**

Sonra şəhər rəhbərliyi və şəhid ailələrinin iştirakı ilə Gəncənin İstiqlal parkında inşa edilən "Memorial abidə kompleksi"nin açılışı oldu.

"Memorial abidə kompleksi" ilə tanışlıqdan sonra şəhid ailələrinin üzvlərinə söz verildi. Şəhid atası Miryunis Hüseynzadə, şəhid anası Briyant Əsgərova, şəhid yoldaşı Əfsanə Məmmədova, şəhid övladı Təqi Əsgərli çıxış edərək, Azərbaycan Ordusunun qazandığı şanlı qələbədən, igid oğullarımızın qəhrəmanlıqlarından danışdı.

Türkiyənin Gəncədəki Baş konsulu Zeki Öztürk çıxış edərək 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan şanlı qələbə münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik edərək bildirdi ki, Türkiyə və Azərbaycan əsrilər boyu dərin tarixi dostluq və qardaşlıq kökləri ilə bağlı olan iki dövlət, tək millətdir. Qarabağda Zəfər qazanmaq üçün tək yumruq, tək ürək olan, milli birlik və bərabərlik hissələrini ən yüksək səviyyədə nümayiş etdirən Azərbaycan xalqı tarixi ədalətli bərpə etdi. Daim qardaş ölkə Azərbaycanla həmrəylik göstərən Türkiyə haqq savaşında da onun yanında oldu.

Çıxışlardan sonra, Gəncə Dövlət Dram Teatrı tərəfindən "Azərbaycan, Zəfər günün mübarək!" adlı ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş olundu. Gəncə könüllülərinin iştirakı ilə süll rəmzi olan 44 gəyərçin havaya buraxıldı.

Gəncənin "İstiqlal" parkında təşkil olunan bayram tədbirindən sonra şəhər rəhbərliyi və qonaqlar Heydər Əliyev Park Kompleksinə gəldilər. Burada Zəfər Günü'nə həsr olunan ağacəkmə aksiyası baş tutdu.

Axşam, Gəncənin Heydər Əliyev adına baş meydanında möhtəşəm atəşfəşanlıq oldu.

## NAFTALAN

**Azərbaycan xalqının əzmi və iradəsi, dövlətimizin iqtisadi gücü, güclü ordu və xalq-iqtidarlı birliyi ölkəmizin ikinci Qarabağ müharibəsində qələbəsini təmin edən mühüm amillər oldu. Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev bu misilsiz qələbəni qeyd etmək üçün xüsusi bayram gününün təsis edilməsi barədə sərəncam imzalamışdır. Vətən müharibəsinin birinci ildönümü ilə əlaqədar Naftalan şəhərində də tədbir böyük coşğu ilə keçirildi. Tədbirdə Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Vüqar Novruzov, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə və müəssisələrin rəhbərləri, şəhid ailələri, qazilər, vətən müharibəsi iştirakçıları, ictimaiyyət nümayəndələri, ziyalılar və gənclər iştirak etdirdilər.**

İlk öncə, Türk dünyasının fenomeni, əbədiyaşar Heydər Əliyevin əzəmətli abidəsi ziyarət olundu, önünə tək gül dəstələri düzülərək, əziz ruhu böyük ehtiramla yad edildi.

Sonra torpaqlarımızın azadlığı uğrunda canından keçmiş şəhidlərimizin xatirəsinə ucaldılmış Memorial Xatirə Kompleksi ziyarət edildi. Tədbir ulu öndər Heydər Əliyevin adına meydana təşkil olunan "Vətənpərvərlik" adlı rəsm əsərindən ibarət sərgiyə baxış keçirildikdən sonra, Heydər Əliyev Mərkəzinin akt zalında davam etdirildi.

Tədbirdə "Tarixi Zəfər" mövzusunda çıxış edən şəhər icra hakimiyyətinin başçısı Vüqar Novruzov qeyd etdi ki, ötən il sentyabrın 27-dən başlayan, işğal altındakı ərazilərimizin azad edilməsi ilə nəticələnən Vətən müharibəsi tariximizin ən parlaq səhifəsinə çevrildi.

Vətən müharibəsi dünya hər b elmində həm də "XXI əsrin müharibəsi" adını qazanıb. Vətən müharibəsində yazılan yeni şanlı tarixin haqq və bəşəri ədalət nümunəsi olduğunun vurğulayan şəhər rəhbəri, qeyd etdi ki, tarixi torpaqlarımız üzərindəki 30 illik həsrətli qələbə ilə yekunlaşdıraraq, bu müdahiəni xalqa yaşadığı üçün Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə və Rəşadətli Azərbaycan Ordusuna ömürlük minnətdarıq. Bu gün, Vətən müharibəsində iştirak edən hər bir vətən övladının əməyi dövlətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirilib. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi siyasi xəttin layiqli davamçısı ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla də-

# Zəfər bayramı böyük sevinc, yüksək coşqu ilə qeyd edilib



vam etdirilməsinin nəticəsidir ki, bu gün müharibə veteranlarına və şəhid ailələrinə diqqət və qayğı sosial siyasətin əsas istiqaməti kimi müəyyənləşdirilib.

Digər çıxış edən natiqlər, Qalib xalqımızın dövlət başçımızın ətrafında sıx birləşərək bütün dünyaya gücümüzü, mətinliyimizi, mübarizliyimizi nümayiş etdirdiyini bir daha vurğuladılar.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin Sərəncamına uyğun olaraq təltif olunmuş Şəhidlər Aslanov Bəxtiyar İlqar oğlunun "Vətən uğrunda" medalı (ölümündən sonra), Adıgözəlov Fərid İlqar oğlunun "Cəsur döyüşçü" medalı (ölümündən sonra), Cəfərov Elvəddin Zöhrab oğlunun "Cəsur döyüşçü" medalı (ölümündən sonra) ailə üzvlərinə təqdim olundu.

Sonda məktəblilərin ifasında ədəbi-bədii kompozisiya təqdim olundu.

## KÜRDƏMİR

**Noyabrın 8-də Kürdəmir rayonunda Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində düşməni üzərində qazanılan möhtəşəm tarixi qələbənin birinci ildönümü münasibətilə "Qarabağ Azərbaycandır!" adlı ümumrayon tədbiri keçirildi.**

Tədbir ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etməkə başlandı. Rayon icra hakimiyyətinin əməkdaşları, idarə və təşkilatlarında çalışanlar, şəhid ailələri, müharibə iştirakçıları, ictimaiyyət nümayəndələri ulu öndərin abidəsi qarşısına tər çiçəklər düzərək, dahi rəhbərin xatirəsinə dərin ehtiramla yad etdilər.

Rayonun Şəhidlər Xiyabanında vətən yolunda canlarından keçmiş igid oğullarımızın məzarlarını ziyarət olundu. Məzarları önünə tər çiçək dəstələri düzülərək ruhlarına dualar oxundu. Qələbə parkında Zəfər salnaməmizə həsr olunmuş, rayonda yaşayan sənətkarların əl işlərindən ibarət dekorativ sənət nümunələri, məktəblilərin rəsm sərgiləri nümayiş olundu.

Təntənəli tədbir Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlandı. Kürdəmir Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısının vəzifəsini müvəqqəti icra edən, başçının müavini Aqil Kərimli, N sayılı hərbi hissənin komandiri Reyhun Fərmanov, şəhid Malik Zülfiqarovun anası Yegənə xanım, qazi Vüsal Mahmudov və digər şəxslər çıxış etdilər. Onlar çıxışlarında rəşadətli Ordumuzun, Müzəffər Ali Baş Komandanın əldə etdiyi böyük Zəfərin verdiyi qürurdan danışdılar. İftixar gününə çevrilmiş Zəfər bayramı münasibətilə xalqımızı təbrik etdilər.

## SAATLI

**Saatlı Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə Zəfər Günü təntənəli surətdə qeyd olundu. Rayon tədbirine yüzlərlə insan toplaşmışdı. Tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin başçısı Elmır Bağırov, millət vəkili Əhliman Əmiraslanov və Əziz Ələkbərli, şəhid ailələri, Vətən müharibəsi qaziləri və iştirakçıları, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə və müəssisə, təşkilat rəhbərləri, cəmcə də rayon ictimaiyyəti nümayəndələri iştirak etdirdi.**

Tədbir I və II Qarabağ müharibəsi şəhidlərinin xatirəsinə ucaldılmış abidə kompleksinin ziyarət edilməsi ilə başlandı. Bayram tədbiri ümummilli lider Heydər Əliyevin adına daşyan meydana davam

etdirildi. Rayon ümumtəhsil məktəblilərinin iştirakı ilə "Qarabağ Azərbaycandır" adlı fleşmobda Azərbaycan və Türkiyənin qardaşlıq simvolu kimi hər iki dövlətin milli atributları olan dövlət bayraqları meydana gətirildi.

Daha sonra tədbir ədəbi-bədii hissə ilə davam etdirildi, vətənpərvərlik mövzularında şeirlər oxundu, musiqilər səsləndi. Bədii hissədən sonra Zəfər Günü ilə əlaqədar ağacəkmə kampaniyası keçirildi.

Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Əhəd Əbiyev çıxış edərək qeyd etdi ki, Zəfər Günü bütün xalqımız milli birlik və həmrəylik içində qeyd edir. Ötən il sentyabrın 27-dən başlayan, cəmi 44 gün davam edən və Dağlıq Qarabağda daxil olmaqla işğal altındakı ərazilərimizin azad edilməsi və qaytarılması ilə nəticələnən Vətən müharibəsi tariximizin ən parlaq səhifəsi, Azərbaycan xalqının iftixar və qürur mənbəyidir. Vətən müharibəsində daşkəsənliyə

hər qəbiristanlığında şəhid məzarları ziyarət edildi, sonra şəhərin mərkəzində yerləşən "Şəhidlər Xiyabanı" xatirə kompleksinə gələrək şəhidlərin ruhuna dualar oxundu. Tədbir iştirakçıları xiyabanda dəfn olunmuş şəhidlərin məzarları və abidə kompleksinin önünə gül dəstələri düzərək Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsinə ehtiramla andılar. Daha sonra tədbir "Zəfər Kompleksi"

**rəti sayəsində 44 günlük Vətən müharibəsində düşməni üzərində qazandığımız möhtəşəm tarixi qələbənin birinci ildönümü Lənkəranda təntənəli şəkildə qeyd edilib.**

Lənkəran mərd, igid, qəhrəman övladları ilə həmişə fəxr edir. Vətən müharibəsi başlayanda bu yurdun mübariz, qeyrətli oğulları cəbhəyə könüllü gedərək döyüşlərə atılıblar. Torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda döyüşlərdə əsl hünər, qəhrəmanlıq göstərən gənclərdən 66 nəfəri şəhid olub, 100-dən çoxu yaralanıb.

8 Noyabr - Zəfər Günü Lənkəran şəhərinin Şəhidlər xatirə abidə-kompleksinin qarşısında qələbəlik idi. Lənkəran Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Taleh Qaraşov, rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə və təşkilatlarının rəhbərləri, şəhid ailələrinin üzvləri, Qarabağ müharibəsinin qaziləri, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri buraya toplaşmışdılar.

Tədbir iştirakçıları abidə kompleksini və burada uyuyan şəhidlərin məzarlarını ziyarət edərək önünə qəhrəmlər düzülüb. Bayram şənliyi şəhərin mədəniyyət mərkəzində davam etdirilib. Tədbir iştirakçıları şəhidlərə həsr olunmuş rəsm sərgisi ilə tanış olublar, Lənkəran şəhidləri haqqında çəkilmiş filmlə baxıblar.

Tədbir bayram konserti ilə başa çatıb.

## MASALLI

**Masallı şəhərinin mərkəzində Qəhrəmanlar Parkının açılış mərasimi keçirilib.**

Tədbir iştirakçıları əvvəlcə şəhərin Heydər Əliyev Mərkəzinin qarşısında ümummilli liderin abidəsi önünə gül dəstələri düzərək əziz xatirəsinə yad ediblər.

Sonra Masallı Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Şahin Məmmədov Zəfər Günü ilə bağlı məruzə etdi. Bildirib ki, ötən il sentyabrın 27-də başlayan, işğal altındakı ərazilərimizin azad edilməsi ilə nəticələnən Vətən Müharibəsi müasir tariximizin ən parlaq səhifəsidir.

Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi, qüdrətli ordumuzun qəhrəmanlığı, əzmkarlığı sayəsində ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin edilib, şəhidlərimizin qisası alınmışdır. Bu şanlı qələbəni bizə yaşadan qəhrəman oğulların ruhu qarşısında baş əyirik, - deyər icra başçısı bildirib.

Şəhidlərin xatirəsinin əbədiləşdirilməsi məqsədilə Qəhrəmanlar Parkı əsaslı şəkildə yenidən qurulub. Park xiyabanda 247 şəhidin şəklil, adları, soyadları yazılıb. Onlar heç vaxt unudulmamaqca. Bura müqəddəs bir məkana, ziyarətəgah çevriləcək. Ailə quran gənclər buranı ziyarət edib sədaqət andı içəcəklər.

Milli Məclisin deputatları Anar İsgəndərov və Məşhur Məmmədov, iki şəhid-Aprəl döyüşçüsü Nurlan və Vətən müharibəsi qəhrəmanı İntiqam Əsgərlinin anası Ziba Əsgərova, Vətən müharibəsi qəhrəmanı polkovnik-leytenant Ramiz Cəfərovun heykət yoldaşı Sitarə Cəfərova, 3-cü dərəcəli "Rəşadət" ordenli Vüsal Məhərrəmovun atası Aslan Məhərrəmov, şəhid Sübhən Həsənovun atası Rauf Həsənov, qazi Elmir Əliyev və başqaları Zəfər Günü münasibətilə bayram arzularını söyləyib, şəhid ailələrinə, qazilərə, müharibə iştirakçılarına göstərilən yüksək diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya dərin minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Zəfər Günü rayonun Göyəçöl kəndində ağacəkmə aksiyası keçirilib. Aksiyada şəhid ailələrinin üzvləri də iştirak edib. Rayonda şəhidlərin xatirə sərgisinə 1005 ədəd müxtəlif növ Eldar şamı və digər həmişəyaşıl ağaclar ekilib.

## ASTARA

**Astara Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Qəzənfər Ağayev tədbir iştirakçıları ilə birlikdə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini, şəhidlərin xatirə kompleksini və yeni salınmış Zəfər Parkını ziyarət ediblər.**

Sonra Astara park-bulvar kompleksində bayram şənliyi başlandı. İcra başçısı astaralılar Zəfər bayramı münasibətilə təbrik edib. Bir il əvvəl Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə torpaqlarımızın işğaldan azad edildiyini, Azərbaycanın tarixinə yeni parlaq, qızıl səhifə yazıldığını bildirdi.

44 günlük haqq savaşında xalqımızın sarsılmaz birliyi, möhtəşəm Prezidentimizin demir iradəsi və qüdrətli ordumuzun yenilməz gücü qarşısında düşmənin diz çökdüyünü vurğulayan icra başçısı şəhidlərimizin qisasının alındığını, xalqımızın böyük qələbənin sevinci ilə qürurla yaşadığını qeyd edib.

Tədbirdə ədəbi-bədii kompozisiya, şagirdlərin rəsm əsərlərindən ibarət sərgi nümayiş olub, vətənpərvərlik mövzusunda şeirlər, mahnılar səslənilib, rəqsler ifa olub. Bayram konserti axşam saatlarında atəşfəşanlıqla başa çatıb.

Həmin gün Ələt-Astara avtomobil yolunun Astara rayonuna aid hissəsində 700 ədəd müxtəlif növ ağac ekilib.



## LERİK

**Zəfər Günü dağlar diyarında böyük coşqu ilə, şadıyla qeyd edilir.**  
Lerik Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının səlahiyyətli icra edən Cəlil Baxşiyev, Milli Məclisin deputatı İqbal Məmmədov, rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, şəhid ailələrinin üzvləri, qazilər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri Lerik şəhərinin mərkəzində ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini və "Şəhidlər" abidə kompleksini ziyarət ediblər.

Şəhərin Heydər Əliyev meydanında keçirilən bayram şənliyində çıxış edən rayon icra hakimiyyəti başçısının səlahiyyətli icra edən Cəlil Baxşiyev Zəfər Günü münasibətilə leriqlərini təbrik edib. Bildirib ki, şanlı qələbənin təcəssümü olan Zəfər Günü ixtirar hissi ilə qeyd olunur. 44 gün davam edən və işğal altındakı ərazilərimizin azad edilməsi ilə nəticələnən Vətən müharibəsi tariximizin ən parlaq səhifəsi, xalqımızın qürur mənbəyidir. Azərbaycan xalqı öz lideri-Müzeffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşməklə bütün dünyaya öz gücünü, mətinliyini, mübarizliyini nümayiş etdirib.

2020-ci il 8 noyabr Qarabağa qovuşduğumuz tarix gündür. Şanlı tariximizə daxil olan böyük Qələbə, Zəfər Günüdür. Əlbəttə, qələbə asan başa gəlməyib. İgid, qəhrəman oğulları ilə fəxr edən Lerik müharibədə 46 şəhid verib. Hər birimiz şəhidlərin ruhuna, onların valideynlərinə borclu yux.

Sonra Milli Məclisin deputatı İqbal Məmmədov tədbir iştirakçılarını bayram münasibətilə təbrik edib. 8 Noyabrın çağdaş tariximizin qızıl səhifəsi olduğuna, Müzeffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin başçılığı altında Azərbaycan Ordusunun qəhrəmanlıq dəstani yazdığını bildirdi.

Tədbirdə vətənpərvərlik mövzusunda məhniilər, Zəfər bayramına, qələbəmizə və şəhidlərə həsr olunmuş şeirlər səsləndirildi. Bayram şənliyi axşam saatlarında atəşfəşanlıqla yekunlaşıb.

Şəhidlərin xatirəsi şərəfinə keçirilən ağacəkmə aksiyasında Lerik şəhərinin Nəriman Nərimanov küçəsindəki parkda, Çəngəmiran kəndində, 50-ci kilometr-Şingədalın avtomobil yolunun kənarlarında 400-dən artıq müxtəlif növ ağac ekilib, yaşıllıqlara qulluq göstərilib.

## YARDIMLI

**Zəfər Günü ilə əlaqədar rayonda silsilə tədbirlər keçirilib.**

Heydər Əliyev Mərkəzinin qarşısında keçirilən tədbirdə icra başçısı A. Əsgərov ölkə Prezidenti, cənab Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, siyasi iradəsi, güclü ordumuzun rəşadətli, xalq-iqtidar-ordu birliyi sayəsində şanlı qələbənin əldə olunduğuna, 30 illik torpaq həsrətinə son qoyulduğunu bildirdi.

Sonra icra başçısı şəhid ailələrinin üzvlərilə görüşüb. Şanlı qələbəni, zəfəri bəzəyədən şəhidlərimizin, qazilərimizin, əsgər və zabitlərimizin şücaətindən, qəhrəmanlığından söhbət açıb. Şəhid Cənab Sahratovun cənab Prezidentin sərəncamı ilə təltif olunduğu "Cəsür döyüşçü" medalını atası Əlikökək Sahratova təqdim edib. Şəhid ataları Ədalət Qarayev, Azad Zahirov və Əlikökək Sahratov ailələrinə göstərilən dövlət qayğısına görə Azərbaycan Prezidentini cənab İlham Əliyevə minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Bozayran kəndində sahibkar Şəmşad Ağayevin maddi dəstəylə şəhidlərin xatirəsi şərəfinə ucaldılmış abidə kompleksinin açılış mərasimi keçirilib. Qarabağ uğrunda döyüşlərdə şəhidlik zirvəsinə yüksəlmiş igidlərin parlaq xatirəsi ehtiramla yad edilib.

Mərasimə Yardımlı Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Ayaz Əsgərov, çıxış edərək Vətən yolunda canını, qanını qurban vermiş şəhidlərin heç zaman unudulmayacağı, əziz xatirələrinin daim ürəklərdə yaşayacağı bildirib. Kəndin ziyallılarından Xaqani Paşayev, Teymur Hüseynov, Üzeyir İsgəndərov rayonda şəhid ailələrinə göstərilən qayğıdan, ehtiramdan danışıblar.

Zəfər Günü rayonda ağacəkmə aksiyası keçirilib. Aksiya çərçivəsində Masallı-Yardımlı yolunun 46-cı kilometrliyində 400 ədəd akasiya, ağcaqayın və göyrüş ağacları ekilib.

## QOBUSTAN

**Energetika Nazirliyinin təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə Qobustan Hibrid Elektrik Stansiyasının ərazisində 8 Noyabr - Zəfər Günü münasibətilə ağacəkmə aksiyası keçirilib.**  
Tədbirdə nazirliyin aparatının və tabeliyindəki qurumların əməkdaşları iştirak ediblər.

Energetika naziri Pərviz Şəhbazov nazirliyin əməkdaşlarını Zəfər Günü münasibətilə təbrik edib, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müzəffər Ordumuzun vətən uğrunda göstərdiyi şücaətlərdən söz açıb, Vətən müharibəsində qəhrəmancasına döyüşərək, ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını qurban vermiş igid

əsgər və zabitlərimizin, bütün şəhidlərimizin xatirəsinin xalqımızın yaddaşında daim əziz tutulduğunu, hər zaman böyük ehtiram və hörmətlə yad edildiyini deyib. Aksiya zamanı Qobustan Hibrid Elektrik Stansiyasının ərazisində 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı işğaldan azad edilmiş şəhər, kənd və qəsəbələrimizin adına 298 ədəd müxtəlif növ ağac ekilib.

olan gənclərimiz, gənc hərbcilərimiz fədakarlıq və qəhrəmanlıqları ilə tarix yazdılar. Vətən müharibəsində Şəmkin qəhrəman balaları canları, qanları ilə "Vətən sağ olsun" deyərkən şəhidlik zirvəsinə ucaldılar, qazi oldular. Bu qəhrəman oğullarımızın döyüş ruhu və əzmliyi bizə qələbə qazandırdı. Onlar xalqımızın unudulmaz qəhrəmanlarıdır". Tədbirin sonunda Şəmkir şəhər Şəhid-

# Zəfər bayramı böyük sevinc, yüksək coşqu ilə qeyd edilib



## TƏRTƏR

**Noyabrın 8-də Zəfər Günü münasibətilə Tərtər rayonunda yürüş keçirilib.**

Yürüşdə Tərtər Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Müstəqim Məmmədov, Milli Məclisin deputatı Sahib Əliyev, hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, şəhidlərin ailə üzvləri, qazilər, Qarabağ müharibəsi veteranları, minlərlə tərterli iştirak edib.

Yürüş iştirakçıları əvvəlcə Mərkəzi Meydanda ulu öndər abidəsi önünə gül dəstələri qoyaraq onun əziz xatirəsinə ehtiramla yad ediblər.

Bayraq Meydanından başlayan yürüş "Şəhidlər" abidə kompleksinə qədər davam edib.

Sonra "Şəhidlər" abidə kompleksinin qarşısında tədbir keçirilib. Tədbirdə əvvəlcə ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını fəda edən əsgər və zabitlərimizin xatirəsi bir dəqiqəlik sükulla yad edilib, Dövlət Himni səsləndirilib, abidənin önünə tar gül dəstələri düzülərək şəhidlərin ruhlarına dualar oxunub.

Tədbirdə çıxış edən rayon icra hakimiyyətinin başçısı Müstəqim Məmmədov öncə Müzəffər Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi və rəşadətli Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin qəhrəmanlığı sayəsində qazanılan tarixi Zəfərin birinci ildönümü münasibətilə tədbir iştirakçılarına təbrik edib. Bildirib ki, ötən il sentyabrın 27-dən başlayan, işğal altındakı ərazilərimizin azad edilməsi ilə nəticələnən Vətən müharibəsi tariximizin ən parlaq səhifəsinə çevrilib. Bu gün Prezident cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müasir Azərbaycan dövləti tarixinin ən şanlı günlərini, yeni inkişaf və dirçəliş dövrünü yaşayır. "Dəmir yumruq" kimi birləşmiş Azərbaycan xalqı doğma Qarabağımızın azadlığı uğrunda aparılmış, hər günü qəhrəmanlıq dəstəni olan Vətən müharibəsində Böyük Qələbəni müzəffər xalq, qalib dövlət kimi yüksək qürur hissi ilə qeyd edir.

Tədbir iştirakçıları 44 gün davam edən Vətən müharibəsində rəşadətli Azərbaycan Ordusunun Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazandıqları tarixi Qələbədən söz açıb, Zəfərlə başa çatdıran müharibədə Vətənimizin igid oğullarının göstərdikləri qəhrəmanlıqlardan danışıblar.

Şəhid ailələri və qazilər onlara göstərilən dövlət qayğısına görə Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildirdilər.

## ŞƏMKİR

**Zəfər Gününe həsr olunmuş Tədbirdə Şəmkir Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəşad Tağıyev, rayonun hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə, təşkilatların rəhbərləri, şəhid ailələri, qazilər, müharibə iştirakçıları və rayon ictimaiyyəti iştirak ediblər.**

Tədbir iştirakçıları əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edib, önünə gül dəstələri düzülüb. Daha sonra Bayraq Meydanında tənənəli bayram tədbiri keçirilib.

Dövlət Himninin səslənməsi ilə açıq elan olunan tədbirdə Vətən uğrunda canından keçən qəhrəman oğul və qızlarımızın xatirəsi bir dəqiqəlik sükulla yad edilib.

8 Noyabr - Zəfər Günü və 9 Noyabr - Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə Şəmkirli sənəti-qələbən təbrik edən icra başçısı Vətən müharibəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda döyüşlərdə Şəmkir gənclərinin olmasının qürurverici bir hissə olduğunu vurğulayıb: "44 günlük müharibənin əsas qəhrəmanlarındandır

halına gətirilməsi, gələcəkdə bu əsərlərdən hazırlanan bədii-kütləvi tədbirlərdə, konsert və tamaşalarda ədəbi material kimi istifadə olunması məqsədilə "Zəfər yazanlar" regional ədəbi yazı müsabiqəsi elan edilmişdir. Müsabiqəyə ümumiyyətlə 3 janr üzrə 50-ə yaxın əsər qəbul edilmişdir.

Müsabiqə qaliblərinə Xaçmaz Regional Mədəniyyət İdarəsinin Fəxri fərman və mükafatları təqdim edildi.

## GÖYÇAY

**44 günlük Vətən müharibəsində möhtəşəm Qələbəmizin ildönümü münasibətilə nəzərdə tutulmuş tədbirlər proqramına uyğun olaraq, Göyçay Uşaq Musiqi Məktəbində "Zəfər gününə gedən yol" adlı konsert proqramı keçirilib.**

Tədbirdə rayon icra hakimiyyəti başçısının müavini Zivar Zeynalova, Ağdaş Regional Mədəniyyət İdarəsinin rəis müavini Sahib Şükürova, Aprel döyüşlərinin və İkinci Qarabağ müharibəsinin qəhrəman döyüşçüləri, rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri və musiqi məktəbinin kollektivi iştirak ediblər.

Əvvəlcə ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda döyüşlərdə şəhid olmuş qəhrəmanlarımızın xatirəsi bir dəqiqəlik sükulla yad edildi.

Göyçay Rayon İcra Hakimiyyətinin rəsmisi Zivar Zeynalova çıxış edərək 44 günlük Vətən müharibəsində canlarından keçərək adlarını qızıl hərflərlə Azərbaycan tarixinə yazmış şəhidlərimizin, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev və onun rəhbərlik etdiyi Azərbaycan Ordusunun, fədakar əsgər və zabitlərimizin rəşadətli döyüş yolundan söhbət açıb.

Sonra musiqi məktəbinin kollektivi bayram konsertində iştirak edən Qarabağ müharibəsinin qəhrəman döyüşçüləri "Zəfər Bayramı" münasibətilə salamlayıb.

Tədbirdə Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Sərəncamı ilə "Döyüşdə fərqlənəyə görə" medalı ilə təltif olunmuş, Zəngilanın, Cəbrayılın və Qubadının alınmasında xüsusi xidmətlər göstərmiş Vətən müharibəsi iştirakçısı Nurlan Yaqubov sənədlərini döyüş yolundan bahs edib, qazanılan qələbədə xalqımızın həmrəyliyi xüsusi qeyd edib.

Yekunda musiqi məktəbinin müəllimlərdən ibarət xor kollektivinin, skripkaçıların və yerli ansamblın ifasında Vətənə, Qarabağa, Şuşaya aid mahnı və muğamları, məkətblilərin hazırladığı şeir və rəqs kompozisiyası nümayiş etdirilib.

## BİLƏSUVAR

**Biləsuvar rayon Heydər Əliyevin parkında rayon icra hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə 8 Noyabr-Zəfər Gününe həsr olunmuş bayram tədbiri keçirildi.**

Tədbirdə Biləsuvar Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Faiq Qürbətov, rayon icra hakimiyyətinin məsul əməkdaşları, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə, təşkilatların rəhbərləri və kollektivləri, şəhid ailələri, qazilər və rayon sakinləri iştirak etdi.

Bayram şənliyində Biləsuvar Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Faiq Qürbətov çıxış edərək Zəfər bayramı münasibətilə rayon sakinlərini təbrik etdi. Qeyd olundu ki, Azərbaycan dövləti hazırda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə tarixinin ən şanlı günlərini, yeni inkişaf və dirçəliş dövrünü yaşayır. "Dəmir yumruq" kimi birləşmiş Azərbaycan xalqı doğma Qarabağımızın azadlığı uğrunda aparılmış, hər günü qəhrəmanlıq dəstəni olan Vətən müharibəsində Böyük Qələbəni müzəffər xalq, qalib dövlət kimi yüksək qürur hissi ilə qeyd edir. Azərbaycanın Üçrəngli Bayrağı azad edilməsi ərazilərimizdə ucaldırayaq qürurla dağalana.

Ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpası, doğma torpaqlarımızın düşməndən təmizlənməsi uğrunda gedən döyüşlərdə canlarını Vətən uğrunda fəda edərək xalqımıza qələbə sevincini yaşadan şəhidlərimizin ruhu əbadi olaraq yaddaşlarda yaşayacaq və hər zaman minnətdarlıqla anılacaqdır.

Tədbirdə respublikanın və rayonun musiqçilərinin hazırladığı geniş konsert proqramı təqdim olundu. Konsertin sonunda atəşfəşanlıq oldu və Mərkəzi parkda hazırlanmış Zəfər yolu flaşmobuna tamaşa edildi.

## QAZAX

**2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin cəbhəboyu törətdiyi gəncimiqyaslı təxribatlara cavab olaraq Azərbaycan Ordusunun başladığı sonradan "Dəmir yumruq" adlandırılan əks-hücum**

Tədbirdən öncə xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyev abidəsi və Vətən müharibəsi şəhidlərinin məzən ziyarət olunmuş, önünə tar güllər düzülərək onların xatirəsi ehtiramla yad olunmuşdu.

Sonra Bərdə Rayon Rəsm Qalereyasının qarşısında təşkil edilmiş rəsm sərgisinə, "Keçən günlər bir xatirədir!" adlı Vətən müharibəsi şəhidlərinin müli şəkillərindən ibarət foto-stendə, Bərdə rayon UGİM-in təşkil etdiyi məktəblilərin el və rəsm işlərindən ibarət sərgiyə bəxış keçirilmişdir.

Öncə torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü uğrunda həlak olmuş şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükulla yad edilmiş, Dövlət Himni səsləndirilmişdir.

Tədbirdə Bərdə Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Vidadi İsayev çıxış edərək Müzəffər Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi və rəşadətli Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin qəhrəmanlığı sayəsində qazanılan tarixi Zəfərin birinci ildönümü münasibətilə tədbir iştirakçılarına təbrik edib. Bildirib ki, ötən il sentyabrın 27-dən başlayan, işğal altındakı ərazilərimizin azad edilməsi ilə nəticələnən Vətən müharibəsi tariximizin ən parlaq səhifəsinə çevrilib. Qalib Azərbaycan xalqı Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək bütün dünyaya öz gücünü, mətinliyini, mübarizliyini nümayiş etdirib.

Tədbirdə möhtəşəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin Sərəncamı ilə təltif olunmuş medalları şəhidlərin ailəsi və yaxınları, qazilərə, müharibə iştirakçılarına verilmişdir.

Tədbirdə Vətən müharibəsi dövründə informasiya sahəsində xüsusi xidmət göstərmiş bir grup media nümayəndələrinə Bərdə Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısının Fəxri fərmanları təqdim edilmiş, həmçinin filologiya elmləri üzrə fəlsəfə doktoru, dosent, yazar Bahar Ərdəsinin Vətən müharibəsində həlak olmuş Bərdə şəhidlərinin xatirəsinə həsr etdiyi "Qarabağın dağdağı Bərdə, Bərdənin qüruru Şəhidlər" adlı kitabı şəhid ailələrinə hədiyyə edilmişdir. Tədbir Bərdə Regional Mədəniyyət İdarəsi rayon şöbəsinin hazırladığı konsert proqramı ilə davam etdirilib.

Tədbirdən sonra Zəfər Günü ilə bağlı ağacəkmə kampaniyası keçirilmişdir. Axşam saatlarında şəhərdə bayram atəşfəşanlılığı olmuşdu.

## AĞDAM

**Vaxtilə Ağdam şəhəri parkları və bağları şəhəri idi. Şəhərdəki parklarda dünyanın müxtəlif yerlərindən gətirilmiş nadir ağaclar və gül kolları ekilmişdi, daha doğrusu, bura yaşıl vadini xatırladırdı. Ağdam rayonunun işğaldan azad edilmiş ərazisində, ermənilər tərəfindən xarabalığa çevrilən şəhər də dəxli olmaqla, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin təşkilatçılığı ilə 8 Noyabr - Zəfər Gününe həsr olunmuş ağacəkmə aksiyası keçirilib. Aksiyada Prezidentin xüsusi nümayəndəliyinin əməkdaşları və "Regional İnkişaf" İctimai Birliyinin könüllüləri tərəfindən, ilk növbədə, ağacların ekilməsi üçün nəzərdə tutulan sənaye zonası salınacaq ərazinin ətrafı daş və digər tullantılardan təmizlənib, hamarlanıb, əkin üçün hazır vəziyyətə gətirilib. Əraziyə 800 ədəd hamışayaşıl ağac ekilib. Əkilən ağaclar suvarılıb, onlara qulluq göstərilib.**

Prezidentin xüsusi nümayəndəsi Emin Hüseynov bildirib ki, Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində qəhrəman hərbcilərimizin canı-qanı bahasına azad olunduğu torpaqlarımızda bir ildir quruculuq işləri gedir. Bunlar çox əlamətdar günlərdir. Prezidentimizin təşəbbüsü ilə "Azərbaycanda 44 min ağac əkək" aksiyasına start verilib. Bu gün Regional İnkişaf İctimai Birliyinin və Ağdam nümayəndəliyinin əməkdaşları və rayon könüllüləri ilə bir qrupda bu aksiyaya qoşulduq. Ağacları ilk olaraq sənaye zonasının ərazisində əkdik. Növbəti günlərdə də ağacəkmə aksiyası davam edəcək. Əkilən ağaclar Ağdam şəhərinə gözəllik qatacaq. Burada aparılacaq quruculuq işlərinin tərkib hissəsi olaraq meşə zolağı salınacaq.

Zəfər Gününe həsr olunmuş ağacəkmə aksiyasında iştirak edən gənclər bildirir ki, işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda belə aksiyaların iştirakçısı olmaq qürurvericidir. Bu sevinci bəzə edən Prezidentimizlə, qüdrətli ordumuzla qürur duyuruq. Şəhidlərimizi ehtiramla yad edirik, qazilərimizə şəfa diləyirik.

Uzun illərdən sonra Ağdamda ekilən ağaclar bu yerlərin yenidən əsl cənnətə dönəcəyindən xəbər verir. Hər ekilən ağac doğma torpağa məhəbbət, azad edilən yurdu yerinin sevincinə bənlənib. Ağdamlı gənclər deyir ki, illərdir doğma yurdumuzun həsrəti ilə yaşayırdıq. Ən böyük arzumuz torpağımıza qayıtmaq idi. Artıq Prezidentimiz, müzəffər ordumuzun sayəsində bu həsrətə son qoyulub, arzumıza çatmışıq. Ağdamımız yerlə-yeksən olsa da, biz onu yenidən quracağıq. Gözəl günlərimiz yenidən başlayacaq.

"Respublika".